
MID 16/004

Programmaverantwoording 2015

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 april 2016

Besluit:

1 De programmaverantwoording inhoudelijk goed te keuren;
2 Het resultaat als volgt te bestemmen: 

o €   70.989 ten gunste van de algemene reserve
o € 131.455 ten gunste van de bestemmingsreserve WMO;

3 In te stemmen met de voorgestelde procedure dat na afronding van de 
accountantscontrole de, eventueel bijgestelde, programmaverantwoording ter 
definitieve vaststelling aangeboden.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 mei 2016

De griffier,  De voorzitter,


